

ЦЕНЫ СНИЖЕНЫ!!!



Стройбаза "Группа СТМ Пермь"
Адрес: г. Пермь, ул Соликамская 285 А, тел 21-506-21
г.Пермь, ул.Славянова 18 А, 257-64-20, 20-30-134
e-mail: stm285@mail.ru, stm-slavanova18@mail.ru
Сайт: gruppastm.com

Прайс- лист

Цены указаны на 06.04.2016

Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Крупный ОПТ	
	Цена	Ед.
ГРУНТОВКИ ПО МЕТАЛЛУ		
Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая 2,5кг "Латек"	277 руб.	шт.
Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая, 27кг "ЛАТЕК"	2042 руб.	шт.
Грунтовка ГФ-021 серая, 2,5 кг "ЛАТЕК"	291 руб.	шт.
Грунтовка ГФ-021 серая, 27кг "ЛАТЕК"	2172 руб.	шт.
6 АРМАТУРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ		
АРМАТУРА А-3 Ф 8 Ст35ГС м/д 6000	81 руб.	шт
АРМАТУРА А-3 Ф10 Ст35ГС м/д 5850	132 руб.	шт
АРМАТУРА А-3 Ф12 Ст35ГС м/д 5850	174 руб.	шт
АРМАТУРА А-3 Ф14 Ст35ГС м/д 5850	223 руб.	шт
АРМАТУРА А-3 Ф16 Ст35ГС м/д 5850	288 руб.	шт
АРМАТУРА А-3 Ф20 Ст35ГС м/д 5850	559 руб.	шт
6 АРМАТУРА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ		
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 6*6м/50/300	66 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 8*6м/50/300	103 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 10*6м/25/150	145 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 12*6м/20/120	214 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 14*6м	304 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 5* 50 м /бухта,вес 3,8 кг.	460 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 5*100 м /бухта,вес 3,8 кг.	920 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 6* 50 м /бухта,вес 2,1 кг.	552 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 6*100 м /бухта,вес 4,2 кг.	1104 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 8* 50 м /бухта,вес 4,25 кг.	857 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст 8*100 м /бухта,вес 8,5 кг.	1714 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст10* 50 м /бухта,вес 6,25кг.	1208 руб.	шт.
АРМАТУРА стеклопластиковая АКП ст10*100 м /бухта,вес 12,5 кг.	2415 руб.	шт.
Хомут белый 150*2,5мм/1 уп.=100 шт.	101 руб.	упак.
Хомут белый 150*3мм/1 уп.=100 шт.	65 руб.	упак.
Хомут белый 200*3,6 мм/1 уп.=100 шт.	188 руб.	упак.
Хомут белый 250*3,6 мм/1 уп.=100 шт.	243 руб.	упак.
6 ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ		
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L от 1,36 м до 1,92 м)	261 руб.	шт.
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L от 1,68 м до 2,5 м)	326 руб.	шт.
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L от 1,86 м до 2,8 м)	348 руб.	шт.
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L от 2 м до 2,35 м)	336 руб.	шт.
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L от 3,17 м до 3,85 м)	524 руб.	шт.
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L от 3,4 м до 4,7 м))	564 руб.	шт.
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L от 3,86 м до 4,7 м))	625 руб.	шт.
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L от 4 м до 4,6 м))	620 руб.	шт.
Труба НКТ 73 стенка 5,5 (L=3м)	450 руб.	шт.
Труба профильная 20*20*1,5 L=6,0м	240 руб.	шт.
Труба профильная 40*20*1,5 L=6м/192 шт.	354 руб.	шт.
Труба профильная 40*25*1,5 L=6м	436 руб.	шт.
Труба профильная 40*40*2 L=6м	598 руб.	шт.
Труба профильная 40*40*3 L=6м	795 руб.	шт.
Труба профильная 60*40*2 L=6м/108шт.	731 руб.	шт.
Труба профильная 60*40*3 L=6м	1030 руб.	шт.
Труба профильная 80*80*4 L=6м.	2341 руб.	шт.
6 УГОЛОК, ШВЕЛЛЕР		
Полоса г/к ст3пс5 4х40, L=6,0м	297 руб.	шт.
Уголок 25*4 ст3пс5, L=6,0м.	357 руб.	шт.
Уголок 32*4 ст3пс5, L=6,0м	456 руб.	шт

Уголок 35*4 ст3пс5, L=6м.	520 руб.	шт.
Уголок 50*5 ст3пс5 L=6м	866 руб.	шт.
Уголок 63*5 ст3пс5 L=5,85м	1190 руб.	шт.
Уголок 63*5 ст3пс5 L=6м	1158 руб.	шт.
Уголок 63*6 ст3пс5 L=6м	1248 руб.	шт.
Уголок 75*5 ст3пс5 L=6 м	1349 руб.	шт.
Уголок 75*6 ст3пс5 L=6м	1585 руб.	шт.
Уголок 100*7 ст3пс5, L=6м.	2615 руб.	шт.
Уголок 100*8 ст3пс5, L=6м	2831 руб.	шт.
Уголок 125*8 ст3пс5, L=6м	2937 руб.	шт.
Швеллер 10 П (сп3пс5) 6м.	1939 руб.	шт.
Швеллер 12 П (ст3пс5) 6м.	2311 руб.	шт.
Швеллер 14 П (ст3пс5) 5,85м.	2673 руб.	шт.
7 СЕТКА КЛАДОЧНАЯ		
Сетка кладочная d-3мм. яч. 100*100 380*1500 (0.57 кв.м)/100шт. АКЦИЯ!!!	29 руб.	шт.
Сетка кладочная d-3мм. яч. 100*100 500*1500 (0.75 кв.м)/100шт. АКЦИЯ!!!	35 руб.	шт.
Сетка кладочная d-3мм. яч. 50*50 380*1500 (0.57 кв.м)/100шт. АКЦИЯ!!!	42 руб.	шт.
Сетка кладочная d-3мм. яч. 50*50 500*1500 (0.75 кв.м)/100шт. АКЦИЯ!!!	49 руб.	шт.
Сетка кладочная d-3мм. яч. 50*50 500*2000 (1кв.м)/80шт.	94 руб.	шт
Сетка кладочная d-4мм. яч. 100*100 380*1500 (0.57 кв.м)/100шт. АКЦИЯ!!!	49 руб.	шт.
Сетка кладочная d-4мм. яч. 100*100 500*1500 (0.75 кв.м)/100шт. АКЦИЯ!!!	69 руб.	шт.
Сетка кладочная d-4мм. яч. 100*100 500*2000 (1 кв.м.)/80шт.	93 руб.	шт
Сетка кладочная d-4мм. яч. 50*50 380*1500 (0.57 кв.м)/100шт. АКЦИЯ!!!	74 руб.	шт.
Сетка кладочная d-4мм. яч. 50*50 380*2000 (0,76 кв.м)/70шт.	127 руб.	шт
Сетка кладочная d-4мм. яч. 50*50 500*1500 (0.75 кв.м)/100шт. АКЦИЯ!!!	91 руб.	шт.
3 МАСТИКИ БИТУМНЫЕ, ПРАЙМЕР, ПРОЧЕЕ		
Латексный грунт-преобразователь ржавчины Bitumast (0,35л)	43 руб.	шт.
Преобразователь ржавчины Bitumast (0,35л)	37 руб.	шт.
Преобразователь ржавчины Bitumast (5л)	228 руб.	шт.